
拝啓　時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。
　平素は本大会開催に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、我が国には古くから伝統的な “うどん食文化”
があり、地場産小麦や食材を生かした『ご当地うどん』が各地に存在しますが、各地の文化や風土が魅力的な個性となり、
豊かな和食文化の象徴にもなっています。今大会は第 10 回を節目として、過去の大会に馴染みある『ご当地うどん』を中
心に全国各地から自慢の味、自慢の麺を持ち寄って一堂に会し、多くの皆様に食してもらう、“頂上を極めたうどん会議” と
して「第 10 回全国ご当地うどんサミット 2022in 蒲郡」を開催いたします。大会開催を通じて、うどん食文化の一層の発展
と『ご当地うどん』出展各地の地域振興を図ってまいります。つきましては、本大会への協賛各位を募集します。皆様のご支援、
ご協力の程お願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　  　　　　 敬具

サミット

大会会長　　　小池　高弘
実行委員長　　鈴木　　礎

全国ご当地うどんサミット開催委員会事務局

1 式

34,000枚

40,000枚

500枚

W50mm×H35mm

W50mm×H15mm

10枚 /口

15,000枚

200,000円

300,000円

150,000円

50,000円

50,000円

30,000円

10,000円

50,000円

70,000円

30,000円

5,000円

スタッフTシャツ（胸）への貴社名（ロゴ）掲載

うどんチケットへの貴社名（ロゴ）掲載

大会パンフレットへの貴社名（ロゴ）掲載

大会ポスターへの貴社名（ロゴ）掲載

大会ウェブサイトへの貴社名（ロゴ）掲載

大会ウェブサイトへの貴社名（ロゴ）掲載

大会ウェブサイトへの貴社名（文字のみ）掲載

当日の会場内での貴社名看板の掲出

当日配布するパンフレットへの貴社名掲載

2

3

6

6

10

10

50

15

18

24

50

金額 /1 口 募集
口数 掲載内容協賛内容

貴社名（ロゴ）入り大会のぼり旗。事前配布および
当日の会場内への掲出

当日（11/12.13）

当日（11/12.13）

2022 年 9月
～当日（11/12.13）

2022 年 11月 1日
～当日（11/12.13）

2022 年 9月
～2023 年 3月

期　間

お申込みは裏面「協賛申込書」にご記入の上、上記 FAX番号まで送付してください。

「第10回全国ご当地うどんサミット 2022 in 蒲郡」へのご協賛のお願い

全国ご当地うどんサミット開催委員会

ど
う
ま
い
！

当日会場内での貴社名（ロゴ）看板掲出および、
大会のぼり旗の事前配布

ABOUT
お問合せ

TEL :0533-66-1225
FAX:0533-66-1188〒443-8601　愛知県蒲郡市旭町 17-1 蒲郡市役所

産業振興部 観光まちづくり課 シティセールス推進室  小山・来本

スタッフ Tシャツ（胸　小）

うどんチケット（裏面）※

パンフレット※

ポスター※

HPバナー大

HPバナー小

HPバナー（社名のみ）

のぼり（社名入り）

会場内看板（+のぼり5枚つき）

会場内テント看板

当日パンフレット（社名のみ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

UD    N2022SUMMIT

GAMAGORIin

10th

11.12sat-13sun ※売切次第終了

10：00～
15：00 

以降のお申込みにつきましてはチケット・パンフレット・ポスターへ掲載ができなくなる可能性がございます

新型コロナウィルス感染状況を考慮し、開催の有無は 10月5日に正式決定（予定）いたします。
ご請求書の発行はそれ以降になります。尚、ご入金につきましてはそれ以前でもかまいませんが、
10月末をめどにお願いいたします。※中止の場合はご返金いたします。またご請求はいたしません。

【申込締切】2022年8月26日（金）

W4,800mm
×

H1,200mm

※

ご当地うどんの
魅力をPR
イベントスペースにおいて、全国
のご当地うどんの魅力をPRするた
めの展示・販売やイベントを実施

過去に入賞実績を持つご当地うどんを中
心に、全国から自慢の麺が一堂に会する
“頂上を極めたうどん会議（サミット）”

全国から自慢の麺が
一堂に会する！

ご請求について

イラスト／ 大橋 裕之　©Hiroyuki Ohashi / KANZEN



2022 年　　　月　　　日

全国ご当地うどんサミット開催委員会　御中

事業の趣旨に賛同し、下記の協賛を申し込みます。

200,000円

300,000円

150,000円

50,000円

50,000円

30,000円

「第10回全国ご当地うどんサミット 2022 in 蒲郡」協賛申込書

①スタッフ Tシャツ　

②うどんチケット※

③パンフレット※

④ポスター※

⑤HPバナー大

⑥HPバナー小

（胸　小）

（裏面）

（社名のみ）

⑦HPバナー社名のみ

⑧のぼり（社名入り10枚）

⑨会場内看板（のぼり5枚つき）

⑩会場内テント看板

⑪当日配布パンフレット

口

口

口

口

口

円

口

口

口

口

口

口

団体名

所在地

表示名称

代表者 担当者

担当者
TEL

担当者
FAX

担当者
E-mail

備　考

フリガナ

フリガナ

フリガナ

〒　　　　-

広報物等への表示名称（団体名と異なる場合のみご記入下さい。）

○印

その他

合　　計

FAX 0533-66-1188

10,000円

50,000円

70,000円

30,000円

5,000円

以降のお申込みにつきましてはパンフレット・
ポスターへ掲載ができなくなる可能性がございます

【申込締切】2022年8月26日（金）※

イラスト／ 大橋 裕之　©Hiroyuki Ohashi / KANZEN


